peccati fuerint peccata nra: fidelis est et iustus qui dimittit nobis peccata nra et mīdet nos ab omni iniquitate. Videt utique mundos: hoc est fructuosos ut tūto sint fructuosiores quāto fuerint mīdiores. **Ad lau. et p. h. ant.** Sci tui dñe flore bñt sicut lilii alla: et sicut odo: balsami erūt añ te alla. **Ant.** In celestib⁹ regnis scōz habitatio est alla: et in eternū reges eorū alla. **Ant.** In uelamēto clamabāt sci tui dñe alla alla. **Ant.** Spūs et aīe iustoz hīmnū dīcite deo nro alla al. **Ant.** Fulgebūt iusti sicut sol in p̄spectu dei all. **Cap.** Stabūt iusti. **V.** Preciosa in p̄spectu dñi alla. **R.** Adors scōz ei⁹ alla. **Ad bñ. ant.** Filie hierusalē venite et videte martyres cū coronis qb⁹ coronant eos dñs in die solēnitatis et leticie al. al. **Ad. in. Cap.** Stabūt iusti. **R. bñ.** Sci et iusti in dño gaudent. **Al. al.** **V.** Vos elegit deus in hereditatem sibi. **Alla. V.** Lux perpetua. **Ad sextam cap.**

Ecce quō cōputati sūt inter filios dei: et iter scōs fors illoz ē. **R. bñ.** Lux p̄petua lucebit scīs tuis dñe. **Alla al. V.** Et cñi tās tēpor. **Al. V.** Leticia sēpitna. **S**im⁹ qm̄ dñi oīa coopant i bonib⁹ qz p̄positū vocati sūt sci. **R. bñ.** Leticia sēpiterna sup capi ta eoz. **Alla alla. V.** Gaudū et exultationē obtinebunt. **All. V.** Preciosa in p̄spectu dñi alla. **R.** Adors scōz eius all. **Ad vs. ant.** Sci tui dñe tu cū rel. ps. q cōpe

tunt. Cap. vt. s. in vs. Hym. qui cōp. tit. v. Preciosa in cōspectu. vt. s. Ad. Ad. ant. Sci et iusti in dño gaudente alla: vos elegit deus in hereditatē sibi alla. **Dio q cōp. pent. De p̄fessorib⁹ et virginib⁹ sic cōsuetū officū p̄ter tonū illorū hīmnorū qui mutari possūt. Et ex cepto q ad inuit. añas x. et hīa. tā bñ. q̄ ala: in fine adiungitur. Alla. Et tres ps. dicunt per oēs noct. sub p̄ma ant. cuiuslibz noct. In sci georgij martyris. Dio.**

Oeus q nos bñ georgij martyris tui meritis et iterces sioe letificas: p̄cede p̄pitius: ut q eius beneficia poscimus dono tue gr̄e consequamur. **Per. Lcō. j.** In p̄side ciuitate diospoli passio sancti georgij martyris: cuius gesta passionis: et si inter apocriphas connumerentur scripturas: tamē illustrissimū eius martyriū inter coronas martyruz ecclēsia dei venerabiliter honorat. **In sancti marci euangeliste ad vs. ant.** Sancti tui dñe. cū rel. requirere hęc sup. ps. Dixit dñs. **In fine. Laudate dñm oēs gē. Cap.** Stabūt iusti. **Hym.** Tristes erāt apostoli. **V.** Sancti et iusti. **Ad. Ad. ant.** Lux perpetua. **Oratio.**